

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# VICH 9349 ApS

Tovesvej 16, 2850 Nærum

CVR-nr. 30 07 23 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Thor Stevnss  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VICH 9349 ApS Tovesvej 16 2850 Nærum
	CVR-nr.: 30 07 23 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thor Stevnss
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod -335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.308</b>	<b>-4.132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-274.319	-330.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.412	0
Andre finansielle indtægter	0	5.248
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.517	-8.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>-288.732</b>	<b>-337.754</b>
3 Skat af årets resultat	0	2.708
<b>Årets resultat</b>	<b>-288.732</b>	<b>-335.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.961	-330.695
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-204.771	-63.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-288.732</b>	<b>-335.046</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.642	333.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.642	333.961
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.642</b>	<b>333.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.711	15.784
Tilgodehavende selskabsskat	14.466	17.779
Andre tilgodehavender	1.925	0
Tilgodehavender i alt	53.102	33.563
Likvide beholdninger	1.490	21.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.592</b>	<b>54.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>114.234</b>	<b>388.837</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	83.961
Overført resultat	-200.006	4.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-75.006</u></b>	<b><u>272.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.240	113.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.240</u>	<u>116.211</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.240</u></b>	<b><u>116.211</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>114.234</u></b>	<b><u>388.837</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivni ng efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	414.656	68.016	57.200	664.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-330.695	-63.251	58.900	-335.046
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	83.961	4.765	58.900	272.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-83.961	-204.771	0	-288.732
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-200.006</b>	<b>0</b>	<b>-75.006</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital, og det forventes at der hen over de kommende år vil skabes aktivitet i selskabet, der vil retablere selskabskapitalen.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.507	7.778
Andre finansielle omkostninger	2.010	397
	<u>4.517</u>	<u>8.175</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-2.708
	<u>0</u>	<u>-2.708</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.		
Den samlede skyldig skat under sambeskatningen udgør t.kr. 0.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thor Stevnss

Direktør og dirigent

Serienummer: 9709b8b1-fdf9-4507-b812-56ac7a9051cd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 08:35:17 UTC



## Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 10:46:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**